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Міністерство молоді та спорту України

Федерація  підводного  спорту  та  підводної  діяльності  України

КУБОК УКРАЇНИ

з підводного спорту

(ІІ етап, підводне полювання, ІІІ ранг)

м. Одеса



м. Одеса

№  

п/п
Посада Прізвище, ім'я, по-батькові

Звання, 

категорія
Місто

1 Головний суддя Міненко Валерій Борисович МК Одеса

2 Заст. гол. судді по спортивній частині Тобак Євген Ісаакович НК Одеса

3 Заст. гол. судді по техніці Брагін Віталій Володимирович НК Київ

4 Заст. гол. судді по медзабезпеченню Чешук Олександр Миколайович - Київ

5 Головний секретар Міненко Галина Анатоліївна НК Одеса

6 Секретар Акулова Тетяна Василівна ІІ Київ

7 Старший суддя Брагін Андрій Віталійович І Київ

8 Суддя на акваторіі Богачов Сергій Генадійович ІІ Одеса

9 Суддя на акваторіі Сомик Адам Аркадійович ІІ Одеса

10 Суддя на акваторіі Сомик Аркадій Григорович ІІ Одеса

11 Старший суддя КВР Акулов Олександр Анатолійович І Київ

12 Суддя при учасниках Ковиляєв Андрій Ігоревич ІІ Одеса

13 Суддя - інформатор Шрамко Оксана Вадимівна ІІ Київ

14 Суддя з нагородження Синиця Олена Олександрівна ІІ Київ

суддя Міжнародної категорії В.Міненко

25.07-26.07.2020 р.

Головний суддя

Міністерство молоді та спорту України

Федерація  підводного  спорту  та  підводної  діяльності  України

КУБОК УКРАЇНИ

з підводного спорту

(ІІ етап, підводне полювання, ІІІ ранг)

Список  суддівської колегії



м. Одеса

№ Команда, прізвище та ім'я спортсмена Область/місто
Рік      

народж.

Звання, 

розряд

1 2 3 4 5

Акула-1 м.Київ
1 Перчун Олександр 1987 3р
2 Прудіус Віталій 1990 3р
3 Прудніков Дмитро 1989 3р

Акула-2 м.Київ
1 Ангелов Станіслав 1980 3р
2 Власовський Олександр 1972 3р
3 Куркач Сергій 1994 3р

Апнос-1 м.Київ
1 Басанко Віталій 1974 КМС
2 Мирончук Олександр 1973 КМС
3 Пятаков Андрій 1968 КМС

Апнос-2 м.Київ
1 Євтушенко Сергій 1978 1р
2 Попов Андрій 1975 3р
3 Черняєв Олег 1968 1р

Апнос-3 м.Київ
1 Бояр Ігор 1974 3р
2 Заверховський Олег 1980 3р
3 Стригунов Андрій 1985 3р

ГП "Інгул-Зоря-Машпроект-1" Миколаївська обл.
1 Ісайченко Дмитро 1976 МС
2 Мельниченко Сергій 1984 КМС
3 Ятченя Олег 1970 КМС

ГП "Інгул-Зоря-Машпроект-2" Миколаївська обл.
1 Кириченко Володимир 1955 МС
2 Попов Сергій 1978 1р
3 Турчанович Євген 1972 КМС

Іхтіандр Одеська обл.
1 Андріанов Антон 1978 3р
2 Васильчук Богдан 1986 3р
3 Франчук Олексій 1978 3р
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1 2 3 4 5

Мурена-1 м.Київ
1 Костра Юрій 1975 МС
2 Лубяниченко Володимир 1983 3р
3 Плигань Сергій 1977 3р

Мурена-2 м.Київ
1 Воронцов Станіслав 1960 МС
2 Кучеренко Сергій 1977 3р

Посейдон Хмельницька обл.
1 Арнаут Володимир 1981 КМС
2 Мазур Денис 1987 3р
3 Филимонов Василь 1987 3р

Посейдон-1 Хмельницька обл.
1 Дідусенко Андрій 1982 3р
2 Рябоха Олександр 1987 3р

Торнадо Дніпропетровська обл.
1 Головянко Анжела 1974 3р
2 Головянко Максим 1974 КМС
3 Головянко Олексій 1999 3р

ФПСПД Одеська обл.
1 Кушнир Дмитро 1979 3р
2 Санарін Вячеслав 1981 3р
3 Свиріденко Олексій 1981 3р

1 Бєлов Віктор Рівненська обл. 1956 МС
2 Кириченко Олексій Одеська обл. 1977 3р
3 Лисяк Вячеслав м.Київ 1988 3р
4 Майорова Світлана Миколаївська обл. 1981 МС
5 Предко Арина Київська обл. 1999 3р
6 Предко Станіслав Київська обл. 1970 МС

суддя Міжнародної категорії В.Міненко

суддя Національної категорії Г.Міненко

Спортсмени, допущені до участі на особисту першість

Головний суддя 

Головний секретар 



Т води: 20° С

кільк. вага,г кільк. вага,г кільк. вага,г кільк. вага,г кільк. вага,г кільк. вага,г

1 Свиріденко Олексій ФПСПД Одеська обл. 1981 3р 1 180 880 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 060 2 2 060 1 2 000 4 060 100,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 060 2 2 060 100,0 КМС 100

2 Бєлов Віктор особисто Рівненська обл. 1956 МС 0 0 0 230 0 0 0 0 0 0 1 230 0 0 0 0 0 0,0 260 0 1 260 1 260 1 1 250 1 510 100 2 490 1 260 100,0 1р 93

3 Черняєв Олег Апнос-2 м.Київ 1968 1р 945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 945 1 945 1 1 500 2 445 60,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 945 1 945 60,2 1р 87

4 Головянко Максим Торнадо Дніпропетровська обл. 1974 КМС 0 0 0 276 0 0 0 0 0 0 1 276 1 276 1 1 250 1 526 37,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 276 1 276 37,6 2р 82

- Перчун Олександр Акула-1 м.Київ 1987 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Прудіус Віталій Акула-1 м.Київ 1990 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Прудніков Дмитро Акула-1 м.Київ 1989 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Ангелов Станіслав Акула-2 м.Київ 1980 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Власовський Олександр Акула-2 м.Київ 1972 3р 0 0 0 188 188 188 180 190 0 0 5 934 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 934 0 0 0,0 - 0

- Куркач Сергій Акула-2 м.Київ 1994 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 180 0 1 180 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 180 0 0 0,0 - 0

- Басанко Віталій Апнос-1 м.Київ 1974 КМС 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Мирончук Олександр Апнос-1 м.Київ 1973 КМС 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Пятаков Андрій Апнос-1 м.Київ 1968 КМС 0 0 0 220 0 0 0 0 0 0 1 220 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 220 0 0 0,0 - 0

- Євтушенко Сергій Апнос-2 м.Київ 1978 1р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Попов Андрій Апнос-2 м.Київ 1975 3р 0 0 0 188 0 0 0 0 0 0 1 188 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 188 0 0 0,0 - 0

- Бояр Ігор Апнос-3 м.Київ 1974 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Заверховський Олег Апнос-3 м.Київ 1980 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Стригунов Андрій Апнос-3 м.Київ 1985 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Ісайченко Дмитро "Інгул-Зоря-Машпроект-1" Миколаївська обл. 1976 МС 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Мельниченко Сергій "Інгул-Зоря-Машпроект-1" Миколаївська обл. 1984 КМС 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Ятченя Олег "Інгул-Зоря-Машпроект-1" Миколаївська обл. 1970 КМС 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Кириченко Володимир"Інгул-Зоря-Машпроект-2" Миколаївська обл. 1955 МС 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Попов Сергій "Інгул-Зоря-Машпроект-2" Миколаївська обл. 1978 1р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Турчанович Євген "Інгул-Зоря-Машпроект-2" Миколаївська обл. 1972 КМС 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Андріанов Антон Іхтіандр Одеська обл. 1978 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Васильчук Богдан Іхтіандр Одеська обл. 1986 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Франчук Олексій Іхтіандр Одеська обл. 1978 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Костра Юрій Мурена-1 м.Київ 1975 МС 0 0 0 178 0 0 0 0 0 0 1 178 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 178 0 0 0,0 - 0

- Лубяниченко Володимир Мурена-1 м.Київ 1983 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Плигань Сергій Мурена-1 м.Київ 1977 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Воронцов Станіслав Мурена-2 м.Київ 1960 МС 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Кучеренко Сергій Мурена-2 м.Київ 1977 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Арнаут Володимир Посейдон Хмельницька обл. 1981 КМС 0 0 0 188 210 188 180 0 0 0 4 766 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 766 0 0 0,0 - 0

- Мазур Денис Посейдон Хмельницька обл. 1987 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Филимонов Василь Посейдон Хмельницька обл. 1987 3р 0 0 0 170 0 0 0 0 0 0 1 170 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 170 0 0 0,0 - 0

- Дідусенко Андрій Посейдон-1 Хмельницька обл. 1982 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Рябоха Олександр Посейдон-1 Хмельницька обл. 1987 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Коршаков Михайло Случ-1 Рівненська обл. 1962 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Радуль Сергій Случ-1 Рівненська обл. 1977 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Головянко Анжела Торнадо Дніпропетровська обл. 1974 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Головянко Олексій Торнадо Дніпропетровська обл. 1999 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Кушнир Дмитро ФПСПД Одеська обл. 1979 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Санарін Вячеслав ФПСПД Одеська обл. 1981 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Кириченко Олексій особисто Одеська обл. 1977 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Лисяк Вячеслав особисто м.Київ 1988 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Майорова Світлана особисто Миколаївська обл. 1981 МС 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Предко Арина особисто Київська обл. 1999 3р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

- Предко Станіслав особисто Київська обл. 1970 МС 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 - 0

19 6147 4 3281 1 260 1 260 20 6407 5 3 541

Головний суддя           - суддя Міжнародної категорії

Головний секретар      - суддя Національної категорії

Заст. головного судді  - суддя Національної категорії

                                                   Найбільшу рибу - лобана вагою 1 180 г - здобув Свиріденко Олексій (ФПСПД, Одеська обл.).

В.Міненко

Г.Міненко

Є.Тобак

Очки%
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Риба усього Залікова рибаКатегорія 2 Риба усього Залікова риба Кільк

. 

видів

Залікова риба Кільк

. 

видів

Премія Очки Очки%

Звання

, 

розряд

1 день Усього за 2 дня

Вик. 

норм.

Очки 

до 

Кубку
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КУБОК УКРАЇНИ
з підводного спорту

(ІІ етап, підводне полювання, ІІІ ранг)
Протокол  технічних  результатів



кількість вага, г

1 ФПСПД Одеська обл. 2 2060 100,000 50

2 Апнос-2 м.Київ 1 945 60,222 46

3 Торнадо Дніпропетровська обл. 1 276 37,586 42

- Акула-1 м.Київ 0 0 0,000 0

- Акула-2 м.Київ 0 0 0,000 0

- Апнос-1 м.Київ 0 0 0,000 0

- Апнос-3 м.Київ 0 0 0,000 0

- "Інгул-Зоря-Машпроект-1" Миколаївська обл. 0 0 0,000 0

- "Інгул-Зоря-Машпроект-2" Миколаївська обл. 0 0 0,000 0

- Іхтіандр Одеська обл. 0 0 0,000 0

- Мурена-1 м.Київ 0 0 0,000 0

- Мурена-2 м.Київ 0 0 0,000 0

- Посейдон Хмельницька обл. 0 0 0,000 0

- Посейдон-1 Хмельницька обл. 0 0 0,000 0

Разом: 4 3 281

Заступник головного судді

суддя Національної категорії Є.Тобак

Головний суддя 

суддя Міжнародної категорії В.Міненко

Головний секретар 

суддя Національної категорії Г.Міненко
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Місце Команда Область/місто
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Очки
Очки до 
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      Федерація  підводного  спорту та підводної  діяльності  України

КУБОК УКРАЇНИ

з підводного спорту
(ІІ етап, підводне полювання, ІІІ ранг)


